
Hora   : 
15:26:17

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

PP CIU IC- V EUIA+EV ERC EV- GV EV- AV POSI

01/001 A CMEIP LA SINIA  763  9  166  90  137  25  9  24  5  1  2 468  1

01/001 B CMEIP LA SINIA  882  12  177  161  131  29  25  15  5  0  0 555  1

 1.645  21  343  251  268  54  34  39  10  1  201/001  1.023  2

01/002 A CMEIP LA SINIA  678  9  151  109  101  34  11  8  4  1  0 428  3

01/002 B CMEIP LA SINIA  895  4  215  147  113  35  19  28  3  2  2 571  1

 1.573  13  366  256  214  69  30  36  7  3  201/002  999  4

01/003 A CEIP SANT MARTI  721  6  148  116  108  26  20  23  4  0  0 452  1

01/003 B CEIP SANT MARTI  856  8  160  167  127  23  19  24  3  3  1 538  0

 1.577  14  308  283  235  49  39  47  7  3  101/003  990  1

01/004 A CEIP FONTETES  786  3  231  142  45  19  20  11  1  0  0 476  4

01/004 B CEIP FONTETES  860  8  239  131  77  22  24  10  4  4  1 522  3

 1.646  11  470  273  122  41  44  21  5  4  101/004  998  7

01/005 A CEIP FONTETES  525  0  179  100  35  9  21  6  5  2  0 357  0

01/005 B CEIP FONTETES  519  7  164  82  39  16  22  5  2  0  1 338  1

 1.044  7  343  182  74  25  43  11  7  2  101/005  695  1

01/006 A CEIP CARLES BUIGAS  989  10  240  162  85  56  38  24  6  2  2 626  1

01/006 B CEIP CARLES BUIGAS  804  8  219  118  64  29  43  18  7  2  1 513  1

01/006 C CEIP CARLES BUIGAS  1.132  20  311  156  125  62  25  20  10  2  3 737  7

01/006 D CEIP CARLES BUIGAS  866  10  217  123  113  29  26  22  6  2  1 553  2

 3.791  48  987  559  387  176  132  84  29  8  701/006  2.429  11

01/007 U CEIP SANT MARTI  692  6  182  154  70  23  20  5  3  1  0 470  0

 692  6  182  154  70  23  20  5  3  1  001/007  470  0

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  671  8  160  116  77  22  21  9  6  1  1 424  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  839  10  198  160  89  29  14  16  6  1  0 527  0

 1.510  18  358  276  166  51  35  25  12  2  101/008  951  1

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  680  7  157  88  79  37  17  10  7  2  0 408  1

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  831  12  190  141  103  42  24  19  6  3  2 543  4



Hora   : 
15:26:17

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
2

Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

PP CIU IC- V EUIA+EV ERC EV- GV EV- AV POSI

 1.511  19  347  229  182  79  41  29  13  5  201/009  951  5

01/010 A IES GORGS  714  6  132  123  121  32  11  23  6  0  0 454  6

01/010 B IES GORGS  844  5  204  141  128  24  9  31  7  1  0 552  4

 1.558  11  336  264  249  56  20  54  13  1  001/010  1.006  10

01/011 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  498  5  78  65  35  14  6  0  1  1  0 218  0

01/011 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  585  6  72  69  54  20  14  13  1  1  0 251  1

 1.083  11  150  134  89  34  20  13  2  2  001/011  469  1

01/012 A IES BANUS  517  10  139  59  72  18  16  5  1  1  0 323  2

01/012 B IES BANUS  684  6  202  82  74  25  22  14  0  1  1 429  0

01/012 C IES BANUS  620  6  163  80  90  19  10  14  2  0  0 385  0

 1.821  22  504  221  236  62  48  33  3  2  101/012  1.137  2

01/013 U CEIP SERRAPARERA  799  6  172  124  146  38  14  23  0  1  0 533  5

 799  6  172  124  146  38  14  23  0  1  001/013  533  5

01/014 A CEIP SALTELLS  742  8  208  109  78  29  13  21  8  0  2 478  3

01/014 B CEIP SALTELLS  769  17  211  124  84  33  10  24  6  0  0 513  0

 1.511  25  419  233  162  62  23  45  14  0  201/014  991  3

01/015 A CEIP SERRAPARERA  572  4  186  86  33  22  13  6  7  0  0 359  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  699  9  233  120  26  33  27  9  1  0  0 460  4

01/015 C CEIP SERRAPARERA  646  3  200  95  27  32  10  19  3  0  1 391  4

 1.917  16  619  301  86  87  50  34  11  0  101/015  1.210  9

01/016 A CEIP SERRAPARERA  810  7  255  160  55  40  24  6  2  2  2 556  1

01/016 B CEIP SERRAPARERA  809  5  257  162  60  32  22  10  9  3  0 563  5

 1.619  12  512  322  115  72  46  16  11  5  201/016  1.119  6

01/017 A IES BANUS  597  5  163  99  39  21  0  3  1  15  2 350  1

01/017 B IES BANUS  727  6  214  94  49  28  19  8  6  1  1 428  0

01/017 C IES BANUS  660  6  195  93  49  18  12  8  3  0  0 385  1

 1.984  17  572  286  137  67  31  19  10  16  301/017  1.163  2



Hora   : 
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Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
3

Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

PP CIU IC- V EUIA+EV ERC EV- GV EV- AV POSI

01/018 A CEIP XARAU  931  16  214  140  117  28  22  36  7  1  1 587  6

01/018 B CEIP XARAU  1.006  20  215  152  149  36  19  24  5  4  1 626  7

 1.937  36  429  292  266  64  41  60  12  5  201/018  1.213  13

01/019 A IES BANUS  560  11  158  94  62  12  12  14  2  0  1 368  2

01/019 B IES BANUS  693  8  199  102  80  17  12  12  5  1  1 439  0

01/019 C IES BANUS  652  10  209  104  60  22  11  10  8  0  1 439  0

 1.905  29  566  300  202  51  35  36  15  1  301/019  1.246  2

01/020 A CLUB BELLATERRA  692  10  83  131  191  25  8  28  2  1  2 483  1

01/020 B CLUB BELLATERRA  530  12  50  110  169  6  9  25  2  0  0 383  0

01/020 C CLUB BELLATERRA  760  12  56  117  246  25  13  53  3  1  0 527  2

 1.982  34  189  358  606  56  30  106  7  2  201/020  1.393  3

01/027 A CEIP SANT MARTI  760  7  204  100  70  22  25  8  5  0  1 444  1

01/027 B CEIP SANT MARTI  832  6  263  132  58  26  23  6  7  1  0 524  5

 1.592  13  467  232  128  48  48  14  12  1  101/027  968  6

01/028 A SERVEIS EDUCATIUS  514  10  104  95  110  16  12  16  1  1  0 365  0

01/028 B SERVEIS EDUCATIUS  649  14  96  121  116  18  13  32  0  2  0 413  3

 1.163  24  200  216  226  34  25  48  1  3  001/028  778  3

01/029 A CEIP SALTELLS  827  5  225  146  79  44  33  30  6  1  0 570  2

01/029 B CEIP SALTELLS  904  7  229  158  104  65  25  27  7  1  1 628  1

 1.731  12  454  304  183  109  58  57  13  2  101/029  1.198  3

01/030 A IES GORGS  481  3  97  67  77  17  7  17  3  0  0 291  0

01/030 B IES GORGS  666  7  147  89  138  18  12  19  0  3  0 437  0

 1.147  10  244  156  215  35  19  36  3  3  001/030  728  0

01/031 A CEIP FONTETES  546  5  141  74  41  17  18  6  4  1  1 309  5

01/031 B CEIP FONTETES  580  10  168  86  30  27  27  5  2  2  2 362  2

 1.126  15  309  160  71  44  45  11  6  3  301/031  671  7

01/032 U SERVEIS EDUCATIUS  659  11  174  126  88  28  15  20  4  1  0 468  2



Hora   : 
15:26:17

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
4

Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

PP CIU IC- V EUIA+EV ERC EV- GV EV- AV POSI

 659  11  174  126  88  28  15  20  4  1  001/032  468  2

01/033 A CEIP SERRAPARERA  636  6  207  88  43  32  11  14  5  1  0 413  1

01/033 B CEIP SERRAPARERA  780  6  248  108  41  26  22  13  4  1  1 473  4

 1.416  12  455  196  84  58  33  27  9  2  101/033  886  5

01/034 A CEIP SERRAPARERA  660  13  195  76  83  25  22  12  4  2  1 436  0

01/034 B CEIP SERRAPARERA  730  10  206  100  77  31  21  26  5  3  0 480  0

 1.390  23  401  176  160  56  43  38  9  5  101/034  916  0

Total  43.329  496  10.876  6.864  5.167  1.628  1.062  987  248  84  40 27.599  114
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Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
5

Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
GIL PLN PH IR- PRE UC- CDS P FEI- 

FE2000

EC LI N

01/001 A CMEIP LA SINIA  763  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 468  1

01/001 B CMEIP LA SINIA  882  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 555  1

 1.645  0  0  0  0  0  0  0  0  0  001/001  1.023  2

01/002 A CMEIP LA SINIA  678  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 428  3

01/002 B CMEIP LA SINIA  895  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0 571  1

 1.573  1  0  0  0  0  0  1  0  0  001/002  999  4

01/003 A CEIP SANT MARTI  721  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 452  1

01/003 B CEIP SANT MARTI  856  0  1  0  0  0  1  0  0  0  1 538  0

 1.577  1  1  0  0  0  1  0  0  0  101/003  990  1

01/004 A CEIP FONTETES  786  0  1  0  0  0  2  0  1  0  0 476  4

01/004 B CEIP FONTETES  860  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0 522  3

 1.646  0  1  0  0  0  2  1  1  0  001/004  998  7

01/005 A CEIP FONTETES  525  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 357  0

01/005 B CEIP FONTETES  519  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 338  1

 1.044  0  0  0  0  0  0  0  0  0  001/005  695  1

01/006 A CEIP CARLES BUIGAS  989  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 626  1

01/006 B CEIP CARLES BUIGAS  804  0  2  1  0  1  0  0  0  0  0 513  1

01/006 C CEIP CARLES BUIGAS  1.132  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0 737  7

01/006 D CEIP CARLES BUIGAS  866  1  0  2  0  1  0  0  0  0  0 553  2

 3.791  5  2  3  0  2  0  0  0  0  001/006  2.429  11

01/007 U CEIP SANT MARTI  692  2  0  4  0  0  0  0  0  0  0 470  0

 692  2  0  4  0  0  0  0  0  0  001/007  470  0

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  671  1  0  2  0  0  0  0  0  0  0 424  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  839  0  0  1  0  2  0  0  0  0  0 527  0

 1.510  1  0  3  0  2  0  0  0  0  001/008  951  1

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  680  3  0  0  0  0  0  0  1  0  0 408  1

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  831  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0 543  4



Hora   : 
15:26:17

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
6

Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
GIL PLN PH IR- PRE UC- CDS P FEI- 

FE2000

EC LI N

 1.511  3  0  0  0  0  1  0  1  0  001/009  951  5

01/010 A IES GORGS  714  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 454  6

01/010 B IES GORGS  844  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0 552  4

 1.558  1  0  0  1  0  0  0  0  0  001/010  1.006  10

01/011 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  498  0  0  0  11  0  0  1  0  0  0 218  0

01/011 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  585  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0 251  1

 1.083  0  0  0  11  0  1  1  0  0  001/011  469  1

01/012 A IES BANUS  517  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 323  2

01/012 B IES BANUS  684  0  0  0  0  0  1  0  0  1  0 429  0

01/012 C IES BANUS  620  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 385  0

 1.821  1  0  0  0  0  1  0  0  1  001/012  1.137  2

01/013 U CEIP SERRAPARERA  799  0  9  0  0  0  0  0  0  0  0 533  5

 799  0  9  0  0  0  0  0  0  0  001/013  533  5

01/014 A CEIP SALTELLS  742  0  0  0  0  1  1  0  0  0  0 478  3

01/014 B CEIP SALTELLS  769  0  0  0  2  0  0  1  1  0  0 513  0

 1.511  0  0  0  2  1  1  1  1  0  001/014  991  3

01/015 A CEIP SERRAPARERA  572  0  0  0  1  1  0  0  0  0  0 359  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  699  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0 460  4

01/015 C CEIP SERRAPARERA  646  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 391  4

 1.917  2  1  0  1  1  0  0  0  0  001/015  1.210  9

01/016 A CEIP SERRAPARERA  810  1  0  0  0  0  0  0  0  1  1 556  1

01/016 B CEIP SERRAPARERA  809  0  1  0  0  0  0  0  0  1  1 563  5

 1.619  1  1  0  0  0  0  0  0  2  201/016  1.119  6

01/017 A IES BANUS  597  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0 350  1

01/017 B IES BANUS  727  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0 428  0

01/017 C IES BANUS  660  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 385  1

 1.984  2  1  1  0  0  1  0  0  0  001/017  1.163  2



Hora   : 
15:26:17

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
7

Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
GIL PLN PH IR- PRE UC- CDS P FEI- 

FE2000

EC LI N

01/018 A CEIP XARAU  931  1  0  0  0  2  0  1  0  1  0 587  6

01/018 B CEIP XARAU  1.006  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0 626  7

 1.937  1  0  0  0  2  0  1  1  1  001/018  1.213  13

01/019 A IES BANUS  560  0  0  2  0  0  0  0  0  0  0 368  2

01/019 B IES BANUS  693  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0 439  0

01/019 C IES BANUS  652  1  1  2  0  0  0  0  0  0  0 439  0

 1.905  2  1  4  0  1  0  0  0  0  001/019  1.246  2

01/020 A CLUB BELLATERRA  692  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0 483  1

01/020 B CLUB BELLATERRA  530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 383  0

01/020 C CLUB BELLATERRA  760  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0 527  2

 1.982  0  1  2  0  0  0  0  0  0  001/020  1.393  3

01/027 A CEIP SANT MARTI  760  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0 444  1

01/027 B CEIP SANT MARTI  832  0  0  0  0  2  0  0  0  0  0 524  5

 1.592  1  0  0  0  2  1  0  0  0  001/027  968  6

01/028 A SERVEIS EDUCATIUS  514  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 365  0

01/028 B SERVEIS EDUCATIUS  649  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 413  3

 1.163  0  0  0  0  0  0  0  0  0  101/028  778  3

01/029 A CEIP SALTELLS  827  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 570  2

01/029 B CEIP SALTELLS  904  0  0  0  1  0  1  0  0  0  1 628  1

 1.731  1  0  0  1  0  1  0  0  0  101/029  1.198  3

01/030 A IES GORGS  481  0  0  0  0  1  0  1  1  0  0 291  0

01/030 B IES GORGS  666  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0 437  0

 1.147  2  0  0  0  1  0  1  1  1  001/030  728  0

01/031 A CEIP FONTETES  546  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0 309  5

01/031 B CEIP FONTETES  580  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0 362  2

 1.126  0  1  0  0  0  0  0  1  0  001/031  671  7

01/032 U SERVEIS EDUCATIUS  659  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0 468  2



Hora   : 
15:26:17

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
8

Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
GIL PLN PH IR- PRE UC- CDS P FEI- 

FE2000

EC LI N

 659  0  0  0  1  0  0  0  0  0  001/032  468  2

01/033 A CEIP SERRAPARERA  636  4  1  0  0  0  1  0  0  0  0 413  1

01/033 B CEIP SERRAPARERA  780  1  0  0  0  0  0  1  0  1  0 473  4

 1.416  5  1  0  0  0  1  1  0  1  001/033  886  5

01/034 A CEIP SERRAPARERA  660  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0 436  0

01/034 B CEIP SERRAPARERA  730  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0 480  0

 1.390  2  0  0  0  0  0  2  0  0  001/034  916  0

Total  43.329  34  20  17  17  12  11  9  6  6  5 27.599  114



Hora   : 
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Pàgina: Resum de vots
9

Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PADE PNCA FE

01/001 A CMEIP LA SINIA  763  0  0  0 468  1

01/001 B CMEIP LA SINIA  882  0  0  0 555  1

 1.645  0  0  001/001  1.023  2

01/002 A CMEIP LA SINIA  678  0  0  0 428  3

01/002 B CMEIP LA SINIA  895  0  0  1 571  1

 1.573  0  0  101/002  999  4

01/003 A CEIP SANT MARTI  721  0  0  0 452  1

01/003 B CEIP SANT MARTI  856  0  0  0 538  0

 1.577  0  0  001/003  990  1

01/004 A CEIP FONTETES  786  0  0  0 476  4

01/004 B CEIP FONTETES  860  0  1  0 522  3

 1.646  0  1  001/004  998  7

01/005 A CEIP FONTETES  525  0  0  0 357  0

01/005 B CEIP FONTETES  519  0  0  0 338  1

 1.044  0  0  001/005  695  1

01/006 A CEIP CARLES BUIGAS  989  0  0  0 626  1

01/006 B CEIP CARLES BUIGAS  804  0  0  0 513  1

01/006 C CEIP CARLES BUIGAS  1.132  0  0  0 737  7

01/006 D CEIP CARLES BUIGAS  866  0  0  0 553  2

 3.791  0  0  001/006  2.429  11

01/007 U CEIP SANT MARTI  692  0  0  0 470  0

 692  0  0  001/007  470  0

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  671  0  0  0 424  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  839  0  1  0 527  0

 1.510  0  1  001/008  951  1

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  680  0  0  0 408  1

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  831  0  0  0 543  4

 1.511  0  0  001/009  951  5
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Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PADE PNCA FE

01/010 A IES GORGS  714  0  0  0 454  6

01/010 B IES GORGS  844  0  0  0 552  4

 1.558  0  0  001/010  1.006  10

01/011 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  498  1  0  0 218  0

01/011 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  585  0  0  0 251  1

 1.083  1  0  001/011  469  1

01/012 A IES BANUS  517  2  0  0 323  2

01/012 B IES BANUS  684  0  0  0 429  0

01/012 C IES BANUS  620  0  0  0 385  0

 1.821  2  0  001/012  1.137  2

01/013 U CEIP SERRAPARERA  799  0  0  0 533  5

 799  0  0  001/013  533  5

01/014 A CEIP SALTELLS  742  0  0  0 478  3

01/014 B CEIP SALTELLS  769  0  0  0 513  0

 1.511  0  0  001/014  991  3

01/015 A CEIP SERRAPARERA  572  0  0  0 359  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  699  0  0  0 460  4

01/015 C CEIP SERRAPARERA  646  0  0  0 391  4

 1.917  0  0  001/015  1.210  9

01/016 A CEIP SERRAPARERA  810  0  0  0 556  1

01/016 B CEIP SERRAPARERA  809  0  0  0 563  5

 1.619  0  0  001/016  1.119  6

01/017 A IES BANUS  597  0  0  0 350  1

01/017 B IES BANUS  727  0  0  0 428  0

01/017 C IES BANUS  660  0  0  0 385  1

 1.984  0  0  001/017  1.163  2

01/018 A CEIP XARAU  931  0  0  0 587  6

01/018 B CEIP XARAU  1.006  0  0  0 626  7
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Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PADE PNCA FE

 1.937  0  0  001/018  1.213  13

01/019 A IES BANUS  560  0  0  0 368  2

01/019 B IES BANUS  693  0  0  0 439  0

01/019 C IES BANUS  652  0  0  0 439  0

 1.905  0  0  001/019  1.246  2

01/020 A CLUB BELLATERRA  692  0  0  0 483  1

01/020 B CLUB BELLATERRA  530  0  0  0 383  0

01/020 C CLUB BELLATERRA  760  0  0  0 527  2

 1.982  0  0  001/020  1.393  3

01/027 A CEIP SANT MARTI  760  0  0  0 444  1

01/027 B CEIP SANT MARTI  832  0  0  0 524  5

 1.592  0  0  001/027  968  6

01/028 A SERVEIS EDUCATIUS  514  0  0  0 365  0

01/028 B SERVEIS EDUCATIUS  649  0  0  0 413  3

 1.163  0  0  001/028  778  3

01/029 A CEIP SALTELLS  827  0  0  0 570  2

01/029 B CEIP SALTELLS  904  0  0  1 628  1

 1.731  0  0  101/029  1.198  3

01/030 A IES GORGS  481  0  0  0 291  0

01/030 B IES GORGS  666  0  1  0 437  0

 1.147  0  1  001/030  728  0

01/031 A CEIP FONTETES  546  0  0  0 309  5

01/031 B CEIP FONTETES  580  2  0  0 362  2

 1.126  2  0  001/031  671  7

01/032 U SERVEIS EDUCATIUS  659  0  0  0 468  2

 659  0  0  001/032  468  2

01/033 A CEIP SERRAPARERA  636  0  0  0 413  1

01/033 B CEIP SERRAPARERA  780  0  0  0 473  4
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Eleccions a Corts Generals 12/03/200012/03/2000

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 63,96% 27.599 114 27.713 43.329  36,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PADE PNCA FE

 1.416  0  0  001/033  886  5

01/034 A CEIP SERRAPARERA  660  0  0  0 436  0

01/034 B CEIP SERRAPARERA  730  0  0  0 480  0

 1.390  0  0  001/034  916  0

Total  43.329  5  3  2 27.599  114


